ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: 17. Kupferstadt - Pokal
Ort: Stolberg
Veranstalter:

Starter

ler Kunstfahren Frauen
1 Sarah Linden

2 Iris Jungbluth

3 Angela Sedlmaier

4 Kimberley Deschroodere
5 Rascha von Martial

Att Ellen Hendrix

Att Samantha Seipel

ler Kunstfahren Junioren

1 Marco Giorgio
Patrik Bachmann
Christoph Molls
Jonathan Zeller
Patrick Frosch
Nils Klersy

o O WN

ler Kunstfahren Juniorinnen

1 Elena Wagener

2 Sarah Degel

3 Jennifer Schrooten
4 Cornelia Dix

5 Cindy Gehrt

Att Hannah Kipper
Att Teresa Reidt

ler Kunstfahren Manner
1 Dominik Schwamborn
2 Kenneth Daeninck

ler Kunstfahren Schiler A

1 Michael Szczechura
Jan Gollub
Dominicus Biischer
Felix Riedel

Daniel Houben
Lukas Wroblewski
Att Glenn Eurlings

o 01 WwN

ler Kunstfahren Schiiler B
1 Lorenzo Vandorpe
2 Tobias Frésch

ler Kunstfahren Schiler C

1 Jonas Oerter

Kristian Lennart Friedla
Thomas Riedel

Ertugrul Oztiirck
Roman Latz

Niklas Denkmann
Niklas Robens

Robbe Stalpaert
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RSC 07 Stolberg-Miunsterbusc Ausrichter:

Datum:

Verein

RV 1894 Siegburg

Schwalbe Eilendorf

RV Diamant Lind

K.V.C. Sport Na Arbeid Gent

RV 1894 Siegburg

K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide
RSF Bonn-Duisdorf

Krefelder RV 1900

RSC 07 Stolberg-Minsterbusch
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
RSC 07 Stolberg-Minsterbusch
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
RSC 07 Stolberg-Minsterbusch

TV Jahn Siegen

TV Jahn Siegen

K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide
RSC 07 Stolberg-Minsterbusch

RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
Schwalbe Eilendorf

RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch

RV 1894 Siegburg
K.V.C. Sport Na Arbeid Gent

Krefelder RV 1900

Schwalbe Eilendorf

RSF Bonn-Duisdorf

RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch

RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide

K.V.C. Sport Na Arbeid Gent
RSC 07 Stolberg-Minsterbusch

TV Jahn Siegen

TV Jahn Siegen

RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
K.V.C. Sport Na Arbeid Gent
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
RSC 07 Stolberg-Minsterbusch
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
K.V.C. Sport Na Arbeid Gent

09.09.2007
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch

Eing.:

297,60
289,20
290,40
296,00
296,60
297,60
294,40

289,80
291,00
274,20
256,20
244,60
241,80

306,40
287,60
288,40
253,60
249,00
253,20
229,40

316,40
322,80

274,60
245,60
240,40
230,00
226,20
246,80
237,60

235,60
230,00

254,80
243,00
228,60
229,40
225,40
225,00
226,80
222,80

Ausgef.:

288,31
282,62
272,07
271,19
266,59
Alttest

Attest

286,25
277,39
250,51
232,84
226,76
219,43

287,55
262,35
262,19
237,91
233,84
Attest

Alttest

286,91
286,04

263,97
242,15
230,19
226,24
221,55
221,30
Attest

224,28
221,60

248,64
231,73
223,68
220,08
219,27
217,50
216,60
213,73



9 Sascha Schier
10 Christoph Wroblewski
Att Tim Thaele

ler Kunstfahren Schilerinnen A
1 Alexandra Thelen
2 Janine Hamboker

3 Christina Vianden

4 Laura Houben

5 Brenda Schrooten

6 Elaine Rademakers
7 Jessica Struchhold
Att Kelly Raadschelders

ler Kunstfahren Schilerinnen B

1 Sabrina Stange
Madlen Haberecht
Nora Schneider
Charlotte Zeller
Ina Hovestadt
Josje Hazen
Christina Dix
Cyrilla Klaassen
Nicole Wroblewski
Chelsea Eleveld
Rebecca Zachel
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ler Kunstfahren Schilerinnen C

1 Anna Kropp

2 Daria Frank

3 Isabel Weber

4 Julia Kremer

5 Jule Rongen

6 Jarmilla Konings

7 Anna Laura Scheftner
8 Alina Ganser

9 Johanna Reidt

10 Larissa Vandorpe
11 Tanja Zimmermann
Att Jennifer Thaele

Att Johanna Glahn

Att Milia Geisler

2er Kunstfahren Frauen

1 Nicole Flrch/Angie Koepsel
2 S. Linden / R. von Martial
3 Anke Korr / Iris Jungbluth

2er Kunstfahren Juniorinnen

1 Raadschelders/Schrooten

2er Kunstfahren Manner

1 Erik und Patrik Bachmann

2er Kunstfahren Schilerinnen

RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
RV Diamant Lind

RV Diamant Lind

RV Diamant Lind

RSF Bonn-Duisdorf

RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide
K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide
RV Diamant Lind

K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide

TV Jahn Siegen

RV Diamant Lind

RSF Bonn-Duisdorf

RSC 07 Stolberg-Minsterbusch

RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg

Schwalbe Eilendorf

TV Jahn Siegen

RV Diamant Lind

RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch
RSC 07 Stolberg-Minsterbusch
K.V.C. Sport Na Arbeid Gent
RC 09 Herzogenrath-Noppenberg
RV Diamant Lind

RV Diamant Lind

RV Diamant Lind

Schwalbe Eilendorf
RV 1894 Siegburg
Schwalbe Eilendorf

K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide

RSC 07 Stolberg-Minsterbusch

RV Diamant Lind
K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide

Mona Hallmann / Ina Hovesta RC 09 Herzogenrath-Noppenberg

1 J. Hambdker / A. Thelen
2 Hazen / Konings

3

4 Eleveld / Klaasen

5

K.W.V. de Heidebloem-Heerlerheide

Christina Dix/Charlotte Zeller RSC 07 Stolberg-Miinsterbusch

Att M. Haberecht / M. Geisler

RV Diamant Lind

225,20
218,00
217,80

251,80
248,20
230,20
233,20
236,20
243,00
228,00
237,60

249,00
240,20
235,00
236,60
232,20
233,60
234,00
234,00
232,00
231,00
218,60

242,40
239,20
232,80
222,00
218,00
220,20
218,00
219,00
219,00
215,80
219,00
227,60
221,40
234,60

281,00
276,20
256,80

240,80

265,80

245,80
212,80
214,60
227,80
216,40
224,80

211,91
211,82
Attest

247,23
239,50
229,10
228,97
227,86
226,38
225,33
Attest

243,80
236,11
229,90
229,89
227,14
226,47
224,03
223,31
220,60
220,17
214,42

238,53
232,93
229,30
219,35
215,35
214,77
213,23
211,57
210,94
209,81
207,21
Attest

Attest

Attest

276,12
256,45
246,33

225,57

250,98

232,55
209,27
207,40
207,22
202,72
Attest
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